２０１６年１０月２５日

  会 員 各 位

                                                     日本家禽学会

                                                     会長  高橋 和昭

日本家禽学会２０１７年度春季大会開催通知

標記の大会を下記により開催いたしますのでお知らせいたします。

記

日 時 ： ２０１７年３月３０日（木）

場 所 ： 国立大学法人 神戸大学

兵庫県神戸市灘区六甲台町 1-1

行 事  ： 一般講演、総会、優秀発表賞授与式、若手ランチョンセミナー

参加費 ： 会員 3,000 円 非会員 4,000 円

一般講演についてはＰＤＦを使用する予定です。

［一般講演申し込み要領］

(1) 締切日：２０１７年１月２９日（日）（必着）

   (2) 講演要旨は申し込み要領にしたがって、電子メールで送付して下さい。

    ２０１７年１月上旬より受付を開始します。

    (3) 優秀発表賞の対象者は発表時点で学生あるいは満 30 歳以下の方とな

りますので、講演要旨の該当欄に◎印をつけて下さい。

(4) 講演は個人会員に限ります。未入会の方は、入会手続きをとって下さ

い。

(5) 一般講演の発表はプログラム編成上、原則として一人一演題で御願い

します。ただし、他の演題の共著者になることは差し支えありません。

[講演要旨の申し込みについて ]

 春季大会の講演要旨の予約を承りますので、必要な方はお申し込み下さい。

賛助会員については、無料で送付します。

  (1) 代金は、１部につき 2,000 円（送料込）です。

 (2) 郵便振替（00120-3-95917 日本家禽学会）にてお申し込み下さい。

 (3) 予約の締め切りは、２月末日です。

[宿泊について]

大会参加予定の方は早めに宿泊施設の予約をされるようお勧めします。